ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.365.900/0001-44.

CONTRATADA: Sr. Adelmo Franco Silva, inscrito no CPF nº
116.611.218-70.

OBJETO: Locação de poço tubular para irrigação do gramado
do campo de futebol da comunidade do Comum, no município
de Monte Alegre/RN.
VIGÊNCIA: De 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de
2025.
VALOR MENSAL:R$ 700,00 (setecentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais).
FONTE DE RECURSOS: Recursos não vinculados de
impostos.

DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2025.
SIGNATÁRIOS: André Rodrigues da Silva (Prefeito) e
Adelmo Franco Silva (Contratado).

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:E86A381E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2025. Edição 3452
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/01/2025, 10:39 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E86A381E/2733df7a7229994a93d445490a5b86fd2733df7a7229994a93d445490a5b86fd 1/1